print

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
1ª Vara Federal de Nova Friburgo

Avenida Hans Gaiser, 26-A - Bairro: Centro - CEP: 28605-220 - Fone: 22-2102-3915 - Whatsapp: 22-99908-5165 (apenas mensagem) - Email: 01vf-
nf@jfrj.jus.br

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 5124717-24.2023.4.02.5101/RJ

EXEQUENTE: ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXECUTADO: PAULO ROGERIO GOMES DE LIMA

EDITAL Nº 510014183728

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, PASSADO NA FORMA ABAIXO, NOS
AUTOS DA EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL - PROCESSO Nº 0001923-65.2009.4.02.5105.

O DR. ARTUR EMÍLIO DE CARVALHO PINTO, JUIZ FEDERAL DA 1ª VARA  DE NOVA FRIBURGO,
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, NA FORMA DA LEI:

FAZ SABER, a todos quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento, que neste Juízo e Secretaria se
processam os autos do(a) EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL suprarreferida, promovida pela ORDEM
DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO em face de PAULO ROGERIO
GOMES DE LIMA (CPF: 390.710.907-44.  É o presente edital expedido para INTIMAR os sucessores de PAULO
ROGERIO GOMES DE LIMA acerca da existência de valor que pertence ao seu espólio, bem como para
possibilitar a habilitação de sucessores interessados na apropriação da quantia.  E, para que chegue ao seu
conhecimento, é expedido o presente edital, que será afixado no local de costume, na sede deste Juízo da Vara
Federal de Nova Friburgo, Seção Judiciária do Estado do Rio de Janeiro, na Av. Hans Gaiser n° 26-A, Centro, Nova
Friburgo, CEP: 28605-270, com horário de funcionamento de 12h as 17h, e publicado na forma da Lei. DADO E
PASSADO  nesta cidade de Nova Friburgo, Estado do Rio de Janeiro, em junho de 2023. Eu, NAZÁRIO
MOREIRA JÚNIOR, (TÉCNICO(A) JUDICIÁRIO(A)), digitei. E, eu, MARCELO DANTE RAAD, Diretor de
Secretaria, conferi e assinei por ordem do MM. Juiz da 1ª Vara Federal de Nova Friburgo, Dr. ARTUR EMÍLIO DE
CARVALHO PINTO.

Documento eletrônico assinado por MARCELO DANTE RAAD, Diretor de Secretaria, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de
dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento está disponível no
endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510014183728v4 e do código CRC b650da30.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARCELO DANTE RAAD
Data e Hora: 3/9/2024, às 14:23:22

5124717-24.2023.4.02.5101 510014183728 .V4

Disponibilizado no D.E.: 15/10/2024
Prazo do edital: 03/12/2024
Prazo de citação/intimação: 24/12/2024

14/10/2024, 15:14 Evento 68 - EDITAL1

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=acessar_documento&doc=511725381120756831799646516990&evento=511728926883504863551412878504&key=38753f3f220489171ae8ccab901328568fedd7… 1/1